
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 31 d. nutarimo Nr. 127 

„Dėl Atsiskaitymo už patiektą geriamąjį vandenį ir suteiktas nuotekų 

tvarkymo paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007  m. sausio 31 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl 

Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo viešosios sutarties 

standartinių sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektas (toliau kartu – 

Projektai). 

 

Projektų rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Taršos prevencijos grupė 

 

Projekto tikslas suvienodinti nuostatas su 2022 m. spalio 27  d. Lietuvos Respublikos 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo Nr. X-764 

pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1466 (toliau – Įstatymas) nuostatomis ir 

užtikrinti Įstatymo įgyvendinimą. 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis teisinei 

sistemai 

 

Bus suvienodintas teisinis reglamentavimas su Įstatymo nuostatomis, 

nebebus dubliavimo ar prieštaraujančių nuostatų.  

 

Poveikis 

ekonomikai 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Poveikio ekonomikai nebus. 

 

 

Poveikio valstybės finansams nebus. 

 

 

Poveikis verslo 

sąlygoms 

 

Poveikio verslo sąlygoms nebus. 

 

Poveikis socialiniai 

aplinkai 

Įsigaliojus Projektų nuostatoms, gyventojai bus užtikrinti dėl 

nepertraukiamų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

užtikrinimo. 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai 

 

Poveikis aplinkai 

 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Poveikis klimato  

kaitai 

 

Poveikio viešojo valdymo sistemai nebus. 

 

 

Bus įtvirtintas aiškus teisinis reguliavimas, siekiant apsaugoti aplinką nuo 

išleidžiamų nuotekų žalingo poveikio  

 

Administracinė našta apskaičiuota rengiant Įstatymą. 

 

 

 

Nenumatomas. 

 

Kita svarbi informacija 



 

 

 

2 

Nėra 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Judita Vaišnorienė 

Pareigos Patarėja 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Taršos prevencijos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto 

adresas 

Tel, 8  695 54 136, el. p. judita.vaisnoriene@am.lt. 

 

 


